АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022 № 1277

О внесении изменений в постановление
администрации  района  от  20.02.2020
№194  «Об  утверждении  администра-
тивного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставле-
ние социальных выплат на приобрете-
ние (строительство) жилья молодым се-
мьям  -  участникам  мероприятия  по
обеспечению  жильем  молодых  семей
ведомственной  целевой  программы
«Оказание государственной поддержки
гражданам  в  обеспечении  жильем  и
оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной  программы  Россий-
ской  Федерации «Обеспечение  доступ-
ным и комфортным жильем и комму-
нальными  услугами  граждан  Россий-
ской Федерации»

В целях  уточнения положений административного регламента, на осно-
вании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 20.02.2020 N194 «Об утверждении административного регла-
мента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям -участникам
мероприятия  по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и ком-
мунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее - Регламент):

1.1. В пункте 1.3:

1.1.1. В подпункте 1.3.1. слова «отделом по культуре, физкультуре и спор-
ту,  молодежной  и  социальной  политике  администрации  Гусь-Хрустального
района (далее - отдел по культуре)» заменить словами «комитетом по управле-
нию муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре админи-
страции района (далее - КУМИГА)».

1.1.2. В подпункте 1.3.2. слова «отдел по культуре» в соответствующем па-
деже заменить словом «КУМИГА»;

слова «первым заместителем главы администрации района по строитель-
ству  и  развитию  инфраструктуры»  заменить  словами  «заместителем  главы
администрации района по строительству, председателем КУМИГА».

1.2. В пункте 2.2. и далее по тексту Регламента слова «отдел по культуре»
в соответствующем падеже заменить словом « КУМИГА».

1.3.  В  пункте  5.1.  слова  «первому  заместителю  главы  администрации
района по строительству  и развитию инфраструктуры,  курирующему данное
направление  работы»  заменить  словами  «заместителю главы  администрации
района по строительству, председателю КУМИГА».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  за-
местителя главы администрации района по строительству, председателя коми-
тета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архи-
тектуре администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава  администрации района А.В. Кабенкин